2019 年８月 14 日

各 位

会 社 名 シルバーエッグ・テクノロジー株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長

トーマス・アクイナス・フォーリー

（コード番号：3961 東証マザーズ）

問 合 わ せ 先 取 締 役 C F O 梅 森 正 芳

TEL.06-6386-1931

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動を下記のとおり決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．組織変更（2019 年８月 15 日付）

（１）変更の内容

セールス部にカスタマーリレーション部を統合する。

（２）変更の目的

意思決定の迅速化及び人的リソースの有効活用を行い、当社の強みであるコンサルティング

サービスの品質を高め、顧客満足度の向上を図るため。

２．人事異動（2019 年８月 15 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

髙田 健一郎

執行役員

COO 付エグゼクティブプロダク

トマネージャー

執行役員

カスタマーリレーション部長

以上